Resultado RETIFICADO do recadastramento 2018

Campus de ltabaiana

Nome

ADRIANO CIRINO DA SILVA
AIRTON SANTOS ALVES

ALAINE DE JESUS BARRETO
ALBERT SILVA DA EXALTACAO
ALEFY OLIVEIRA VIANA

ALEX BARBOSA DE ANDRADE
ALEXIA SILVA SOUZA

ALEX PEREIRA DOS SANTOS

ALEX SANTOS DA SILVA

ALICE MARIA SANTOS COSTA
ALICE PEREIRA SANTOS

ALINE OLIVEIRA SANTOS LEITE
ALINE VIEIRA DOS SANTOS
ALISSON SANTOS LEITE

ALMIR DE JESUS PEREIRA
AMANDA ANIELY DOS SANTOS REIS
ANA FLAVIA DE OLIVEIRA SILVA
ANA PAULA DE JESUS

ANA PAULA LIMA RESENDE DE MENESES
ANDERSON ANDRADE MENDONCA

Planilhal

Matricula

201500260589
201500240915
201420020451
201420027022
201500241313
201310064360
201600062576
201600004278
201700084253
201700057176
201600007037
201500238971
201320015299
201600063878
201420023088
201600066904
201600060482
201320021250
201600066931
201500231166



ANDERSON NASCIMENTO SANTOS

ANDREA DE SANTANA SANTOS CONCEICAO

ANDRESSA ARAUJO SOUZA
ANDREZA DE JESUS SANTOS
ANDREZA GALVAO ALMEIDA

ANE KAROLINE SILVA ANDRADE
ANIJAEDE DO ESPIRITO SANTO

ANNY GRAZIELY DOS SANTOS MENEZES
ANNY MACYELLE SANTOS

ANTONIO CARDOSO FEITOSA
ARLENE DE ALMEIDA PEREIRA SIQUEIRA
ATOS KALEBE PEREIRA DE FREITAS
BEATRIZ ARAUJO OLIVEIRA

BEATRIZ DE JESUS REIS

BEATRIZ MOTA TEIXEIRA

BRENO JORDAN CRUZ SANTOS
BRUNA MARIJANA OLIVEIRA DA SILVA
BRUNA SOUZA SANTOS

BRUNO MICAEL CARDOSO BARBOSA
BRUNO VINICIUS SANTOS VIEIRA
BRENO JORDAN CRUZ SANTOS
BRUNA MARIANA OLIVEIRA DA SILVA
CAIO CESAR ALVES DE SOUZA
CAMILA BRITO DOS SANTOS

CAMILA CRUZ LIMA

CAMILA DE JESUS RESENDE

201600007298
201320015815
201420023168
201320018307
201420027971
201500255730
201700006533
201500247101
201320028170
201420001133
201500260355
201700008565
201600060535
201500235657
201600068023
201600059300
201500007052
201700055841
201600060553
201500247120
201600059300
201500007052
201420005660
201320015350
201420014196
201600005319



CAMILA PEREIRA DOS SANTOS
CAMILA SILVA SANTOS

CARLA ARCANJO DOS SANTOS
CARLA DENISE DE SANTANA COSTA
CARLA MARTINIANO BARBOZA
CARLOS ANDRE BARRETO SANTOS
CARLOS DAVID BENTO COSTA
CARLOS ESTEVES LEITE SANTOS

CARLOS HENRIQUE TAVARES DE ALMEIDA

CAROLINE SANTOS SANTANA

CHARLES HENRIQUE ALVES SANTOS

CIDCLEI MOTA LIMA

CIDCLEY SILVA QUEIROZ
CLAUDIA SOUZA DE ALMEIDA
CLEBER SANTANA DOS SANTOS
CLECIANE DOS ANJOS VIEIRA
CLEVERTON EUGENIO DO CARMO
COSMIA KARINE VIEIRA BORGES
CRISLAINE DE SANTANA ALMEIDA
CRISLAINE LIMA PAIXAO
CRISLAINE SANTANA OLIVEIRA
CRISNARA DOS SANTOS BISPO
CYNTIAN VERONICA DOS SANTOS
DAIANNE MARIA DE OLIVEIRA
DAMARES VIEIRA SANTOS
DAMIANA KARINA VIEIRA BORGES

201700006551
201420023239
201320029632
201320021142
201600161681
201500255749
201500004079
201420020550
201600059310
201320021017
201420024880
201600062692
201600062709
201320014836
201600069290
201320016877
201500007080
201600065157
201500428662
201320018343
201500006645
201420023275
201320017838
201420001705
201500249438
201600065175



DANIELA SANTANA DOS REIS
DANIEL OLIVEIRA REIS

DANILO CUNHA SOBRAL

DANILO MENDONCA BARRETO

DANILO MENDONCA LIMA

DANILO SANTOS LIMA

DAYANE NOBERTA DA FONSECA FERREIRA
DAYSE SOARES GAMA

DEIDYANE WITYLA FELIX DA SILVA FERREIRA
DEISIANE MENDONCA SANTOS

DENISE OLIVEIRA CARVALHO

DOMINGOS SANTOS MESQUITA

DOUGLAS DOS SANTOS LIMA

EDENILZA DOS SANTOS SILVA

EDILANE DOS SANTOS

EDILMA DE JESUS

EDINANDO BARRETO DOS SANTOS
EDINANDO VIEIRA REIS

EDNA DE CARVALHO ANDRADE

EDSON SANTOS JUNIOR

EDVALDO SANTOS DA CUNHA

EDVAN DE JESUS OLIVEIRA

ELAINE DE ANDRADE NASCIMENTO

ELAINE FERREIRA LEAL

ELDA NASCIMENTO VASCONCELOS ANDRADE
ELENILSON SANTOS DO NASCIMENTO

Planilhal

201410128095
201700004341
201600061766
201420004411
201700005859
201420024890
201420025897
201600173154
201600161707
201600003824
201500230131
201600003833
201600003360
201500239834
201700145690
201320018370
201320016400
201320017382
201420028137
201500231193
201600061800
201700144173
201320018399
201420001170
201320018405
201500006331



ELIANE SILVA SANTOS

ELITANIA ALMEIDA ANDRADE
ELIZABETE LIMA DOS SANTOS
ELIZABETH DOS SANTOS LIMA
EMESON DE JESUS OLIVEIRA
ERALDINA LIDIA DOS SANTOS
ERICA TAVARES SANTOS

ERIKA BEATRIZ SANTOS ANDRADE
FABRICIO DOS SANTOS

FABRICIO LIMA OLIVEIRA

FELIPE AMAURI SANTOS OLIVEIRA
FERNANDO PAIXAO SANTOS
FERNANDO SANTOS GOIS

FLAVIA DE OLIVEIRA SANTOS
FLAVIA MARIA OLIVEIRA BARRETO
FRANCIELY SANTOS CUNHA
FRANCILEIDE DOS SANTOS
GABRIELA DOS SANTOS

GABRIEL DEYVISON DOS SANTOS CARVALHO
GABRIELLE NERIS LIMA

GABRIEL SANTANA CRUZ
GABRIEL SANTOS DE JESUS
GABRIEL SANTOS OLIVEIRA
GARDENIA MARIA GOMES DA SILVA
GEISSIANY BARBOZA DA SILVA
GEOVANEIDE SANTOS DOS REIS

Planilhal

201600059463
201410128371
201420020649
201500244914
201600060722
201600067189
201500244772
201600061828
201500004097
201420001189
201600068266
201600064196
201600006568
201320017945
201420012478
201500006082
201600004367
201420065337
201600060802
201600060811
201500258956
201420002201
201600005604
201320018414
201600060820
201500249151



GEOVANE SANTOS

GERONIMO CARVALHO OLIVEIRA
GIDICLEIDE DOS SANTOS

GILDETE DOS SANTOS SILVA
GILSON CAIO PINHEIRO SOBRINHO
GILVANEIDE CARDOSO DOS SANTOS
GISLAINE SANTOS OLIVEIRA
GLEICE ELMA NASCIMENTO LEITE
GLENDA VIEIRA SILVA

GRASIELE SANTANA

GRAZIELE FERREIRA DE OLIVEIRA
HAVANA MARIA OLIVEIRA BARBOSA
HELENILSON DE JESUS BARRETO
HELENILZA DOS SANTOS

HELOIZA MARIA SILVA DOS ANJOS
HENRIQUE PRADO SANTOS DE JESUS
HENRIQUE SILVA DA MOTA
HIAGO DA SILVA SANTOS

HUGO SANTANA COSTA

IAMARA RODRIGUES DOS SANTOS
IARA FERREIRA DA SILVA

IARA SOUZA SANTOS

IGOR BRUNO DOS SANTOS NASCIMENTO
ISLANE SILVA BATISTA
ISRAEL DE JESUS SANTOS
ITANARA DE ARAUJO SANTOS

Planilhal

201600064230
201500005648
201500239262
201320018441
201700008402
201420024183
201600064258
201320015904
201600005865
201700083784
201600006595
201700004940
201420065711
201500244530
201500240380
201600164665
201600004652
201220008264
201600064285
201500006725
201700080890
201500243640
201600007888
201600064310
201500008621
201420037860



JACKELINE SANTOS DA SILVA
JADIANE SANTANA DE SOUZA
JADSON RIBEIRO DOS SANTOS
JAMILE ANDRADE DOS SANTOS
JANAINA ANDRADE DE SANTANA
JANAINE SANTANA DE SOUZA

JANICLEIDE MENDONCA DO ESPIRITO SANTOS

JANIELLE GOMES DOS SANTOS
JANISSON DA COSTA SILVA
JAQUELINE ALMEIDA SANTANA
JAQUELINE DA SILVA COSTA
JEANDSON MOTA SILVA

JEFERSON DE JESUS CRUZ

JEFFERSON RICARDO SANTOS
JENYFFER LEITE DA SILVA

JEOVANE DA MOTA SANTOS FERREIRA
JEOVANI FERREIRA SANTOS

JESSICA SOUSA DE JESUS

JILMARIA DE JESUS ALMEIDA

JOAO ALVES MENDONCA JUNIOR
JOAO PAULO SOUZA MACIEL

JOAO PEDRO CELESTINO DOS SANTOS
JOAO PEDRO SANTOS OLIVEIRA
JOICELAYNE DA CRUZ SOUZA
JOILDA ALVES DE OLIVEIRA

JOSE ADERBAL OLIVEIRA BRAGA

201500004613
201600060885
201420005787
201600065406
201320015987
201500248252
201420003970
201700004412
201500240610
201420012306
201420005221
201500239280
201700082464
201420005796
201600066252
201500260560
201600068391
201420026221
201500247077
201420014712
201500005209
201420003568
201600006165
201500239772
201420003782
201600003430



JOSEANE MACHADO DOS SANTOS
JOSE DOUGLAS PEREIRA SANTOS
JOSE EDUARDO SANTOS DE BRITO
JOSEFA BEATRIZ MATOS ANDRADE
JOSEFA DILMA TAVARES DOS SANTOS
JOSEFA JAQUELINE SANTOS OLIVEIRA
JOSE FLAVIO ALVES SANTOS

JOSE GIOVANE DOS REIS SILVA

JOSE GLEYDISON SILVA

JOSE LIMA DOS SANTOS

JOSE LUCAS SANTOS

JOSE TIAGO ALVES DOS SANTOS
JOSE TIAGO DE OLIVEIRA

JOSE VINICIUS ALMEIDA

JOSE WELLINGTON DE SANTANA
JOSE WILLIAM JONATHA DOS SANTOS
JOSIELMA GOIS OLIVEIRA SANTOS
JOSIELY DE OLIVEIRA

JOSIMAR MENDONCA VELOSO
JOSUEL DE LIMA SANTOS

JOYCE DE JESUS SANTOS

JOYCE KELLY DE JESUS SANTOS
JULIANA DE SANTANA SANTOS
JULIANA LIMA DA COSTA
JULIANA SOUSA SANTOS

JUSSIELLE DE SANTANA MELO

201500246042
201420023533
201500247139
201500430160
201700082517
201600060947
201600004886
201500240254
201600064427
201700055986
201420003236
201500249750
201600062173
201600005382
201500255480
201420020809
201600067367
201600005168
201420020818
201420020827
201500236627
201500006387
201420039613
201420023570
201420026348
201600065522



KAIQUE ALVES DE SOUZA
KAMILA MENDONCA LIMA
KAROLAINE CONCEICAO SILVA
KATIA ALVES DOS SANTOS

KEILLA WIVIAM MENEZES DOS SANTOS

KELLY RAYANE MENDONCA LIMA
LAIS DA SILVA BARRETO

LANA THAIS SANTOS SILVA
LAYANA SANTOS SILVA

LAYLA JOANA SANTOS

LAYS BISPO SANTOS

LEANDRO OLIVEIRA FERREIRA
LEILA BARROS DE JESUS

LENITA SANTOS VIEIRA
LEONARDO ESTEVES DOS SANTOS
LETICIA GUEDES

LILIANE ALVES DA CUNHA ALENCAR
LIZANDRA ALMEIDA SANTOS
LUANA DE JESUS SANTOS SANTANA
LUANA DOS SANTOS SANTANA
LUANA LIMA DA CONCEICAO
LUANA RUMAO SANTOS

LUAN SILVEIRA DOS SANTOS
LUCAS DOS SANTOS
LUCAS MELO COSTA

LUCAS PAES LIMA

201420002248
201500008864
201500004678
201320021115
201600004670
201410128148
201600061022
201420013644
201700147845
201320021330
201420022572
201500007203
201320015600
201600007645
201700005957
201500249699
201500004220
201420001760
201420025224
201600005936
201320018568
201500242393
201600059955
201700056769
201500247110
201600061087



LUCAS TELES DA SILVA SANTOS
LUCIANA ALVES CUNHA

LUCILEIDE MENEZES
LUCIMARA DE SOUZA MACHADO
LUIZ FELIPE SILVEIRA ANDRADE
LUIZ HENRIQUE SANTOS MACHADO
MABEL GISLAINE MENEZES DA SILVA
MADALENA OLIVEIRA RESENDE DA SILVA
MAIARA TELES CUNHA

MANOEL MESSIAS DOS SANTOS NETO
MARA IRIS BARRETO LIMA

MARAISA SILVA ALMEIDA

MARCIA DANTAS OLIVEIRA

MARCIA RIBEIRO DOS SANTOS
MARCIA RODRIGUES PASSOS
MARCOS NETO SANTOS

MARCOS ROBERTO SANTOS DE JESUS
MARIA DAY SIANE SANTOS DE SOUZA
MARIA JOSEANE DOS SANTOS RODRIGUES
MARIA LILIANE DOS SANTOS ALVES
MARIA RENATA SANTOS FERREIRA
MARIA VERONICA LIMA ANDRADE
MARIA VILMARIA SANTOS VIEIRA
MARILZA DOS SANTOS

MARQUISE MENESES SANTOS
MATEUS DOS SANTOS CHAGAS
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201700086427
201420043302
201320015628
201420020907
201600161770
201420020101
201600067527
201600004483
201500236162
201600004901
201600005408
201320021160
201420013466
201500006968
201320021008
201420006031
201700006462
201320021124
201320018110
201600061210
201500249527
201420022723
201600006361
201310064324
201420026590
201600066486



MATEUS NUNES CRUZ

MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS
MATHEUS JOSE DOS SANTOS TRINDADE
MAURICIO JOSE MIRANDA GUIMARAES
MAYARA DE SANTANA SILVA SANTOS
MERCIA PASSOS DA CRUZ

MERE LOUISE DE ANDRADE

MERE LOUISE DE ANDRADE

MICHELE EVANGELISTA SANTOS
MILENA SOUZA SANTOS

MIRELLY MATHEUS LIMA

MIRIA LARISSA SANTANA SANTOS
MIRIAM DOS SANTOS DA SILVA
MISLEIDE DOS SANTOS
MONISE NERI DOS SANTOS
MYLAINE SANTOS MENDONCA
NADSON CARDOSO DE JESUS
NATANIELE DE JESUS MONTEIRO
NAYRA REGINA ANDRADE SANTOS
PATRICIA BRITO DOS ANJOS

PATRICIA SANTANA LIMA SANTOS
PAULA PEREIRA

PAULO DAVID ALMEIDA DA SILVA
PAULO HENRIQUE DE JESUS DA CUNHA
PAULO VITOR SOUZA DOS SANTOS
RAFAELA DOS ANJOS ANDRADE GOIS

Planilhal
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201600066495
201700057096
201500245635
201320019574
201500245715
201500238935
201420020980
201420020980
201420021780
201220007697
201600005435
201320015118
201500429900
201500240209
201420043320
201600061318
201700057318
201500428671
201320018639
201700056580
201320018648
201420024577
201500008710
201500239020
201700057120
201320030867



RAFAELA LIMA BARBOSA
RAFAELA LIMA BARBOSA

RAFAEL ANTONIO TELES BARBOSA
RAFAELA SOUZA SANTOS

RAFAEL CARVALHO DE SANTANA
RAFAEL DOS SANTOS

RAFAEL OLIVEIRA PASSOS
RAMONIELE SANTOS SILVA

RANIELLA BATISTA DE OLIVEIRA SANTOS

RAQUEL DE JESUS BRITO
RAQUEL NUNES REZENDE

RAQUEL SOUZA PEREIRA

RAUL ALVES DA SILVA

RENATA EMANUELLY SANTOS ANJOS
RICARDO NASCIMENTO DOS SANTOS
RIENE DE ALMEIDA SANTOS

ROBERTO SANTANA DE JESUS
RODOLFO FABRICIO SANTOS PEREIRA
RODRIGO BARBOSA DE OLIVEIRA
ROMARIO DE JESUS

RONIVON LIMA

RONY DOS SANTOS NASCIMENTO
ROSELI ANDRADE LIMA

ROSERLAINE RODRIGUES DE SANTANA
RUTHY DOS SANTOS OLIVEIRA
SAMUEL DOS SANTOS DA SILVA
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201500248047
201500248047
201600008188
201500004758
201600006399
201600173083
201420003352
201600004966
201420013724
201600061381
201500248628
201320020628
201700008494
201600063573
201500260364
201320018666
201700008500
201700147611
201500008739
201500007268
201600066655
201700081224
201420038302
201320018192
201500004776
201500232397



SAULO MACHADO DA CUNHA
STEPHANY LOREN MENEZES OLIVEIRA
SUELY MORAES ALVES

SUESLAYNE DE LIMA SILVA
SUZICLEIDE DE SANTANA
TACIARA DE JESUS SANTOS

TAINA ELLEN DA SILVA

TAINARA LIMA DA SILVA

TAINARA SANTANA CORREIA

TAIS ANDRADE LIMA DOS SANTOS
TAISMARA XAVIER DOS SANTOS
TAMAR ANDRESSA OLIVEIRA DA CONCEICAO
TAMIRES SANTOS DE JESUS

TAMIRES SANTOS SOUSA

TATIANE DE JESUS SANTOS

TAYNA MENEZES LIMA

TAYS ALMEIDA DOS SANTOS

THAINA CAMPOS TEIXEIRA
THAMIRES DE JESUS

THAMIRIS SANTOS SANTANA
THAYANE DOS SANTOS TELES

THAYSA SANTOS DE JESUS

THIAGO ALESSANDRO DOS SANTOS PEREIRA
THIAGO FRAGA DOS SANTOS
VALDENES RODRIGUES DE REZENDE
VALQUIRIA NERES DOS SANTOS
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201420043330
201500249160
201500008514
201600061416
201320018700
201700057953
201500244843
201420002088
201420043572
201420001803
201500256183
201600069002
201600066726
201500246721
201320018236
201420017803
201600005462
201600067840
201320015181
201500236565
201500008748
201420001830
201420006096
201700005509
201420021922
201500004785



VALTENES SANTOS DA COSTA
VIANNY LIMA SANTOS

VINICIUS PEREIRA DA COSTA

VITOR DE SOUZA SANTOS
VITORIA GOMES DOS SANTOS
WADSON DOS SANTOS SILVEIRA
WAGNER SANTOS PRATA

WEDSON OLIVEIRA DE SANTANA
WENDELL BRUNO DA SILVA DE SANTANA
WESCLY SANTANA LIMA

WESLEY ANDRADE SILVA

WESLEY SANTOS SANTANA

WESLLEY HENRIQUE SANTOS CAMPOS
WEVERTON CHAGAS PEREIRA
WILLAMES DA FONSECA ALMEIDA
WILMA SANTOS DE SIQUEIRA

YARA CHAGAS PEREIRA
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201500242526
201500242651
201600005005
201420002604
201600067910
201500255050
201500260060
201600065890
201600005767
201420023041
201700008547
201700056366
201420014650
201600063770
201320020889
201420003915
201600173109

Os estudantes que constam nessa lista foram recadastrados, isto é,
permanecem nos auxilios que ja tinham antes. Caso tenham solicitado
algum auxilio diferente, estes seriao analisados somente no periodo do
edital de selecao dos auxilios da assisténcia estudantil.

Em caso de duvidas, solicitamos que compareca ao Saes para obter os

devidos esclarecimentos.

Att,

Equipe técnica do SAES
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